Supremi autem Ecclesiœ Pastores, quibus dominici gregis ab 
hostium insidiis tutandi munus incumbit, mature periculum 
.avertere et fidelium saluti consulere studuerunt. Ut enim primum 
-conflari cœperunt clandestinœ societates, quarum sinu. errorum, 
quos memoravimus, semina jam tum fovebantur, Romani Ponti
fices, Clemens XII et Benedictus XIV impia sectarum consilia 
detegere et de pernicie, quœ latenter instrueretur, totius orbis 
fideles. adm·onere non prœtermiserunt. Postquam vero ab iis, 
qui philosophorum nomine gloriabantur, effrenis quœdam libertas 
homini attributa est, et jus novum, ut aiunt, contra naturalem 
divinamque legem confingi et sanciri cœptum -est, fel. mem. 
Pius Papa VI statim, iniquam earum doctrinarum indolem et 
falsitatem publicis documentis ostendit ; simulque apostolica 
providentia ruinas prœdixit, ad quas plebs misere decepta rape
retur. Sed cum nihilominus nulla efficaci ratione cautum fuerit 
ne prava earum dogmata 1nagis in dies populis persuaderentur, 
.neve in publica regnorum scita evaderent, Pius PP. VII et 
Leo . PP. XII occultas sec tas anathemate damnarunt, atque 
iterum de periculo, quod ab illis impendebat, societatem admo- · 
nuerunt. - 01nnibus denique manifestum est, quibus gravis
simis verbis et quanta animi firmitate ac constantia gloriosus 
Decessor Noster Pius IX, f. m., sive Allocutionibus habitis, sive 
Litteris encyclicis ad totius orbis Episcopos datis, tum contra 
iniqua sectarum conamina, tum nominatim contra jam ex ipsis 
-erumpentem Socialismi pestem dimicaverit. 

Dolendum autem est eos, quibus communis boni cura de man .... 
<lata est, in1piorum hominum fraudibus circumventos et minis 
perterritos in Ecclesiam se1nper suspicioso vel etian1 iniquo 
.animo fuisse, non intelligentes sectarum conatus, in irritum 
censuros, si catholicœ · Ecclesiœ doctrina Romanorumque Pon
tificum auctotitas, et penes Principes et penes populos, debito 
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Rédemption du genre humain est contrairit,par degrés et peu à peur 
de s'exiler des études, dans les universités, les lycées et les ?ol
lèges ainsi que de toutes les habitudes publiques de la vie humaine. 
Enfip., après avoir livré à l'oubli les récompenses et les peines éter: 
nelles de la vie future, le désir ardent du bonheur a été renferme 
dans l'espace du temps présent. Avec la diffusion au loin ,et ?'u la~ge 
de ces doctrines, avec la grande licence de penser et d agir qui a 
été ainsi enfantée de toutes parts, faut-il s'étonner que les ho1nmes 
de condition inférieure, ceux qui habitent une pauvre demeure ou. 
un pauvre atelier soient envieux de s'élever jusqu'aux pala~s et à l_a 
fortune de ceux qui sont plus riches? Faut-il s'étonner qu'il n'y ait 
plus nulle tranquillité pour la vie publique ou privée et que le genre 
humain soit presque arrivé à sa perte?